11公告·广告
2023年3月23日 星期四编辑：王亚荣 版式：陈小蕾 校对：杜燕蓁 监审：郑丽媛

尊敬的国网昌吉供电公司用电客户：
国网昌吉供电公司现对已销户用

户的电费账户余额予以清退，请销户用
户致电当地营业厅核查账户是否留有
余额，自公告之日起尽快来我公司营业
厅办理电费余额退费手续。

1.办理个人账户退费：需提供个人
用户身份证正反面及银行卡正面复印
在同一张 A4 纸上，银行卡号单独抄录
并备注开户网点及用户联系方式，开户

网点格式备注如下：**银行**支行。
2.办理企事业账户退费：需提供提

出书面的退费申请在落款处签章，提供
营业执照、企事业单位账户信息，加盖
公章。如果由法人办理退费业务，后附
法人身份证正反面复印件盖公章；如果
委托他人办理退费业务，后附法人身份
证正反面复印件、委托人和被委托人身
份证正反面复印件、授权委托书等相关
证明信息，委托书中注明委托人与被委

托人的身份证号，授权委托事由，并承
诺一切责任由委托人自负，所有提供的
附件均盖公章，落款处备注联系方式。
其他未尽事宜请及时咨询当地营业网
点。

办理流程详情请咨询以下属地单
位人员：

昌吉市 19109948200
呼图壁县 13999553101
玛纳斯县 19109946960

芳草湖 13565329975
新湖 13565317958
阜康市 17709948633
吉木萨尔县 13779868708
奇台县 19999218189
木垒县 13999366360
准东 18196118908
特此公告

国网昌吉供电公司
2023年3月23日

公 告

刊登热线：0994-2343036 0994-2342069
刊登地址：昌吉市南公园西路传媒大厦A座一楼登报处（西南角）

昌吉州融媒体中心
三立文化传媒有限公司 分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

●昌吉职业技术学院斯比努尔·阿
布列提 2021011969 号学生证遗失，特
此声明。

●昌吉学院海热姑丽·吐尔逊
1925985018号学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院王琪2025869033号学
生证遗失，特此声明。

●沙燕清遗失新疆新安基房地产
开发有限公司开具的xajd0003427号收
据，金额：6600元，特此声明。

●沙燕清遗失新疆新安基房地产
开发有限公司开具的0002730号收据，
金额：5000元，特此声明。

●昌吉职业技术学院阿娜尔古丽·
麦麦提 2021012265 号学生证遗失，特
此声明。

●昌吉学院耶合亚江·努尔买买提
2126831124号学生证遗失，特此声明。

●昌吉学院吴英2125885142号学
生证遗失，特此声明。

●李金秀 北郊陵园 11 架 2056 号
骨灰寄存证遗失，特此声明。

●昌吉学院沙比热·艾里木木江
1825967008号学生证遗失，特此声明。

●新疆呼图壁县城镇万顺小区90
号 王 金 泉 （ 身 份 证 号 ：
652323196301150039）增加曾用名王进
泉，特此声明。

●昌吉州回民中学遗失昌吉回族
自治州中医医院开具的 7644328 号医
疗收费收据，金额：149000 元，特此声
明。

●昌吉学院布阿斯木·阿布都克热
木 1925967031 号学生证遗失，特此声
明。

●吐拉洪·买买提（现名：吐尔洪·
买买提）6508154 号警官证遗失，特此
声明。

● 昌 吉 职 业 技 术 学 院 王 勃 凯
2021120560号学生证遗失，特此声明。

●父：史玉飞 母：何艳秀 遗失昌
吉回族自治州人民医院开具给新生儿
史文轩的 P650710321 号出生医学证
明，特此声明。

●昌吉学院喀哈尔拜克·木尔扎艾
麦提 2125833079 号学生证遗失，特此
声明。

●刘瀚嵘652301102200060023J号
土地确权证遗失，特此声明。

●刘玉岩652301102200060025J号
土地确权证遗失，特此声明。

●新疆华安智能网络科技有限公
司 银 行 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：
J8850004618802，开户行：新疆银行北
京南路支行，账号：0805280000000427，
特此声明。

●新疆华安智能网络科技有限公
司营业执照正副本遗失，统一社会信用
代码：91652301MAC8U2BH45，核发日
期：2023年3月8日，现声明作废。

●昌吉国家农业科技园区消防救
援大队0001091762号新疆维吾尔自治
区行政事业单位资金往来结算票据遗
失，声明作废。

●木垒搏涛矿业有限公司公章遗
失，防伪码：6523280010199，声明作废。

●木垒搏涛矿业有限公司财务专
用章遗失，防伪码：6523280010200，声
明作废。

●木垒搏涛矿业有限公司法人杨
帅私章遗失，声明作废。

●新疆阜康市惠丰小区 11 幢楼2
单 元 501 号 马 洪 燕（身 份 证 号 ：
652302197302270545）增加曾用名马红
艳，特此声明。

●新疆呼图壁县园户村镇农机站
34 号 海 玉 艳 （ 身 份 证 号 ：
652323197512262342）增加曾用名海玉
美，特此声明。